关于举办第六届“真州春耘”中学教师

教学基本功决赛理论考试的补充通知

各中学：

根据教研室第六届“真州春耘”中学教师教学基本功竞赛通知的要求，目前全市片（校）级选拔工作业已结束，参加决赛的教师名单均已上报。现决定于2020年5月31日举办第六届“真州春耘”中学教师教学基本功竞赛决赛理论考试。有关事项通知如下：

一、时间

2020年5月31日（周日）下午2：40前选手到达指定考场。
二、地点

仪征市第三中学。
	高中组理论考试监考表

	科目
	语文 数学
	物、化、生、政、史、地、体
	英语
	信息

	时间
	3:00-5:00
	3:00-4:40
	3:00-4:40

	监考
	李孝勇、刘在云
	王晓春、高志鹏、王海玮、曹勇
吴卫银、
	王燕
	周昌七

	初中组理论考试监考表

	科目
	语文 数学 英语
	物、化、生、政、史、地、音、体、美
	信息

	时间
	3:00-5:00
	3:00-4:40
	3:00-4:40

	监考
	时海霞、杨广清、赵倩
	张童明、武万友、金宏军、李胜凯
	周昌七

注：1、选手按学科依次入座即可。

    2、选手考试时需将手机关机后交监考教师，考试结束后领回。

3、信息技术理论考试上机操作。
附：考场座位安排表

	高中组

	第一考场（一楼化学实验室2）
	第二考场（一楼化学实验室1）

	语1
	语7
	数5
	英3
	物1
	化1
	生1
	体1

	语2
	语8
	数6
	英4
	物2
	化2
	生2
	体2

	语3
	数1
	数7
	英5
	物3
	化3
	生3
	体3

	语4
	数2
	数8
	英6
	物4
	化4
	生4
	体4

	语5
	数3
	英1
	英7
	政1
	政4
	史3
	地2

	语6
	数4
	英2
	英8
	政2
	史1
	史4
	地3

	政3
	史2
	地1
	地4

	初中组

	 第三考场（二楼生物实验室1）
	第四考场（三楼物理实验室1）

	语1
	数1
	英1
	美1
	物1
	化1
	生1
	体1

	语2
	数2
	英2
	美2
	物2
	化2
	生2
	体2

	语3
	数3
	英3
	美3
	物3
	化3
	生3
	体3

	语4
	数4
	英4
	美4
	物4
	化4
	生4
	体4

	语5
	数5
	英5
	音1
	政1
	政4
	史3
	地2

	语6
	数6
	英6
	音2
	政2
	史1
	史4
	地3

	语7
	数7
	英7
	音3
	政3
	史2
	地1
	地4

	语8
	数8
	英8
	音4

	机房（务实楼三楼）

	高中组
	初中组

	信息1
	信息1

	信息2
	信息2

	信息3
	信息3

	信息4
	信息4